ris, sed talus crassus et rotundus est. Pili dorsi ex fusco rubet; ad ventrem et sub collo albicat. Cauda minus longa, et longis dispersisque pilis vestita ex fusco, rubro, et albo variegatis. Suffraginis postica facies in hac ditutissimè, spatiosa est. Femellam hic representamus. Pabulum horum animalculorum cymæ sunt graminum, aliarumque herbarum. Altissimos autem montes conscendunt, difficillimè, nec nisi ope tendicularum, captandæ. Summas inter delicias ciborum. et

et aux Grandes-Indes; aucun ne dit les avoir vus en Amérique; et si le chevrotain à peau tachée dont parle Seba venoit en effet de Surinam, on doit présumer qu'il y avoit été transporté de Guinée, ou de quelque autre province méridionale de l'ancien continent. Mais il paroît qu'il y a une seconde espèce de chevrotain réellement différente de tous ceux que nous venons d'indiquer, qui ne

pro ferinâ optimâ habentur; quo etiam nomine dignissimorum munerum administratoribus, illis in locis dono dantur.

N° 2. *Hinnutus, seu cervus juveneus, pergracilis, africanus. Salientis hic in gestu constitutus, tenui gracilique est corpore, atque articulis, instar canis venatici, priori congener, et concolor. Auriculæ mediocriter proluxæ sunt. Cauda, sursùm recurvata, quasi crispata est. Maxilla inferior insignes dentes à primo ortu gerit. Pedes, tanquàm res pretiosa, aurum circumclusi, loco pistillorum, ad Nicotianam in fistulas adigendam, usurpantur. Sub lit. A. ejusmodi repræsentatur.*

N° 3. *Cervus juveneus, perpusillus, guineensis. Minima hæc species est inter omnes, quas hactenùs hisce in oris videre licuit: quanquàm in nostro musæo pedes minoris adhuc asservemus, prout lit. B. demonstrat. Dantur et aliæ species, quæ bina, nigricantia et acuminata cornicula gerunt; cujusmodi, sub lit. C. exhibuimus. Quotannis novo annulo notantur cornicula, quorum è numero ætas animalculi supputatur: id, quod in bobus quoque obtinere, notissimum est. Summus Russorum imperator, quandò musæi mei perlustrandi gratiâ ad me invisere dignabatur, centum mihi aureos offerbat, si tam pusillum ipsi cervum procurare possem: sed votis excidi, quidquid impenderim operæ.*

nous semblent être que de simples variétés de la première. Ce second chevrotain porte de petites cornes qui n'ont qu'un pouce de longueur et autant de circonférence; ces petites cornes sont creuses, noirâtres, un peu courbées, fort pointues, et environnées à la base de trois ou quatre anneaux transversaux. Nous avons au Cabinet du Roi les pieds de cet animal,¹ avec une de ses cornes, et ces parties suffisent pour démontrer que c'est ou